
Taraftarın desteği asla
unutulmaz!.. nSayfa 8’de
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Grev sona erdi
İzmir kazandı
Büyükşehir Belediyesi işçilerinin grevi yedinci gününde sona erdi. Başkan Tugay’ın yüzde 30
ve yüzde 19 teklifi kabul edildi. Hem belediye çalışanları hem de İzmirliler çifte bayram yapacak

TİS’TE UZLAŞILDI, GREV BİTTİ, BAYRAMDA ULAŞIM KABUSU SONA ERDİ

Kiralarda tavan zam oranı belli oldu
TÜRKİYE İstatistik
Kurumu’nun Mayıs ayı
enflasyon verilerinin
açıklanmasıyla birlikte, Haziran
ayında kiralara uygulanabilecek
azami zam oranı yüzde 
45.80 olarak belirlendi. n 3’te

ÜLKE genelinde etkili olan
ve Kemalpaşa’da da
özellikle kiraz üreticilerine
önemli zararlar veren zirai
don nedeniyle mağduriyet
yaşayan çiftçilere,
Kemalpaşa Belediyesi’nden
destek geldi. n Sayfa 3’te

Kemalpaşalı çiftçiye 5 milyon TL hibe

Aralarında Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık’ın da bulunduğu 8 kişi Silivri’den İzmir’e sevk ediliyor
SİLİVRİ Cezaevi'ndeki 8 kişi İzmir'e sevk edilecek.
Yeni tutuklanan belediye başkanlarının da
aralarında olduğu 11 kişi ise Silivri Cezaevi'ne
getirilecek. Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık İzmir 2 No’lu F tipi cezaevine, İBB
Halkla İlişkiler Daire Başkanı Taner Çetin de İzmir
1 No’lu F tipi cezaevine naklediliyor. n Sayfa 5’te

TÜKETİCİ Hakem Heyeti, zam
uygulamasını "ayıplı" bularak,
vatandaşa 2.305 TL tutarındaki
zam farkının, yasal faiziyle birlikte
iade edilmesine hükmetti. Bu karar,
benzer durumda olan aboneler için
emsal niteliği taşıyor. n Sayfa 4’te

Silivri’den İzmir’e 8 nakil

MANİSA’nın Salihli, Saruhanlı
ve Gölmarmara ilçelerinin
sınırında yer alan, ‘Ulusal
Öneme Sahip Sulak Alan’
tescilli, ‘kuş cenneti’ olarak
bilinen Marmara Gölü, 2021
yılında tamamen kurudu. Nesli
tehlike altında olan farklı
türden 20 bin su kuşuna ev
sahipliği yapan göl, kuşlar
tarafından da terk edildi. n 3’te

Bir zamanlar göldü şimdi tarla...
İZMİR Büyükşehir 
Belediyesi olası afetlerde
GSM hatlarının kullanım dışı
kalmasını önlemek ve
iletişim kesintilerini en aza
indirmek için bir dizi
uygulamayı hayata 
geçiriyor. Bu kapsamda
toplanma alanlarına
haberleşme römorku
yerleştirilecek. n Sayfa 6’da

Afetlere karşı kesintisiz iletişim

Kınay’dan, ‘Romanlar’a büyük destek
GEçTİğİMİZ yıl Kadın ve
Aile Hizmetleri Müdürlüğü
bünyesinde “Roman
Masası”nı kuran Karabağlar
Belediyesi, bu kez de 
REDI Türkiye ile işbirliği
protokolü imzaladı. n 7’de
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GÖçMEN kuşlara ev sahipliği yapan sulak
alan;İzmir Tekne ve Yat İmalatçıları Toplu

İşyerine dönüştü. Sulak alan dev kamyonların
taşıdığı malzemelerle dolduruldu. Göçmen kuşlar
olanları şaşkınlıkla izledi, ne olduğuna, ne
olacağına karar veremediler. n Sayfa 2’de

Ayıplı zamma iade müjdesi

KURBAN Bayramı tatili
için en çok tercih edilen
destinasyonlardan
İzmir’in turistik ilçesi
Çeşme’de otellerin
doluluk oranı yüzde
75’e ulaştı. nSayfa 4’te

İzmir turizmine
bayram dopingi!

ÖğRENCİLER tarafından
yapılan sıfır atık ve iklim
değişikliği temalı resimler
çöp kamyonlarına
uygulandı. nSayfa 4’te

İklim değişikliği uyarısı!

Geri dönüşüm tesisine onay
BORNOVA Belediyesi, Karaçam’da
hafriyat toprağı ve inşaat atıklarının geri
kazanımı için ileri teknolojilerle donatılmış
bir tesis kurulmasına onay verildi. n 7’de

IŞIK TEOMAN

GEZİ YORUM

Meriç Köyatası

‘Ahtapot’u
rahat bırakın...
n Sayfa 5’te

Ana muhalefet partisi CHP’yi
karıştırmak, parti içerisindeki tarafları
birbirine düşürmek için “amansız”
bir operasyon sürdürülüyor… 
Partinin İstanbul il kongresinden
tutun da kurultayına kadar bir şaibe
iddiası aldı başını gidiyor…

İddia ne?
İstanbul il kongresinde ve

kurultayda, “parayla delege” satın
alınmış! Dolayısıyla “haksız” bir
rekabet yaşanmış ve sonuç 
“ahlaki” olmaktan çıkarak, parti içinde
belli bir kanada menfaat sağlanmış…
Dolayısıyla, kurultayın iradesi
sakatlanmıştır ve geçersiz sayılmalıdır.

Peki, kanıt nedir?
Kanıt, davacı olan 3 kurultay

delegesinin iddiaları… 
Belge var mı?
Efendim, “rüşvetin belgesi” mi

olurmuş…
Gelinen noktada talep edilen;

kurultayın hukuktaki tanımı ile “mutlak
butlan” sayılması, yani yok kabul
edilmesi… Böylece, parti yönetiminin
4-5 Kasım 2023 öncesi Kemal
Kılıçdaroğlu ve ekibine devredilmesi…
Bu arada düzenlenen 21’inci
olağanüstü kurultayın da geçersiz
sayılması… Olacak şey değil… Türkiye
Cumhuriyeti’nin kurucu iradesi bir
partiye dayatılan ve yakışmayan bir
süreç. Bu konuda açılan davanın 30
Haziran 2025 günü Ankara’da
sonuçlanması bekleniyor… 

Hukukçulara göre; ilk bakışta
mahkemenin bu davayı reddetmesi
lazım! Ancak, AKP iktidarı “kendi
siyasi çıkarı adına” yargıyı 
öylesine kullanıyor ki bu beklentiye
güvenilmesi mümkün değil.

O halde ne yapmak lazım?
Geçen gün CHP’nin eski “ağır

toplarından” Kemal Anadol’un
gündeme getirdiği formül hiç de
yabana atılacak bir öneri değil.

Sonuç olarak, sorun İstanbul il
kongresine düğümlendiğine göre;
CHP’nin İstanbul örgütü dışındaki
kurultay delegeleri, imzalarıyla tüzüğün
48/5’inci maddesi kapsamında
olağanüstü seçimli kurultaya
çağırmasıdır. Böylece bu 
kurultayın iradesi tartışılmaz olur 
ve CHP  bu kıskaçtan kurtulur.

Esas sorun ise; bu formülün de
“baskın iktidar gücünün
hakim olduğu” yargıda kabul
görmemesi halinde ne olacağı?
Bunu da bayram sonrası ilk
yazıda anlatacağız.

Kurban Bayramı’nın,
ülkemize, sağlık, barış ve huzur
getirmesini diliyoruz. 

CHP yeni bir 
kurultay
toplamalı!..

İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)

ÖNCESİ

SONRASI

YEDİ GÜN SÜRDÜ
İZMİR Büyükşehir Belediyesi'nin
şirketlerinden İZELMAN,
İZENERJİ ve Egeşehir’deki grev
yedinci gününde uzlaşı ile bitti.
Ahmed Adnan Saygun Sanat
Merkezi’nde biraraya gelen
İZELMAN ve Egeşehir’de örgütlü
Genel İş İzmir 1 ve 3 Nolu Şubelerin
yöneticileri ile İZENERJİ’de örgütlü
Genel İş İzmir 2 ve 9 Nolu Şubelerin
yöneticileri ve belediye yetkilileri
düzenlenen törenle TİS’e imza attı. 

BİZ BİR AİLEYİZ
GREVİN sonlandırılması sonrası
açıklama yapan Başkan Cemil
Tugay, grev sürecinde İzmirlilerin
hakkına sahip çıkma anlamında
değerli bir duruş gösterdiğini
belirterek, ''Tüm yurttaşlara teşekkür
ederim. Bizler belediye çatısı altında
hizmet etmek zorunda olan kişiler
olarak bir aileyiz. Anlaşmayı
yaptıktan sonra hemen İzmirlilere
hizmet etmeye kaldığımız yerden
devam edeceğiz” dedi. n Sayfa 5’te

Başkan Cemil
Tugay, imza
töreninde
yaptığı
konuşmada,
İzmirli
vatandaşlara
gösterdikleri
duruş
nedeniyle
teşekkür etti.
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Yıllardır Kuzey Ege’de Ayvalık ve
çevresi gezilerimizdeki güzergahta yol
üzerine kalan Çaltılıdere Köyü,
mutlaka durup mola verdiğimiz, sulak
alanda fotoğraf çektiğimiz ender
bölgelerden biriydi, üç yıl öncesine
kadar. 2020 yılında Ayvalık
Belediyesi’nde çalışmaya başladıktan
sonra, her hafta sonu önünden
geçerken, yine mutlaka kahvede durup
dinleniyor bir çay içip yoluma devam
ediyordum. İlkbahar ve sonbahar
aylarında adeta şenlik vardı sulak
alanda, neden olmasın ki? Her yıl üç
binden fazla göçmen kuşa ev sahipliği
yapan, Türkiye’de yaşayan 425 kuş
türünden 103’ünü barındıran
Aliağa’nın Çaltılıdere deltasının
önünden gelip geçerken, gariplikler
sezmeye başlamıştım. 

Denizden uzaklaştılar
Bugün artık gelinen noktada;

Aliağa Çaltılıdere Köyü'ndeki sulak
alanda 10 yıldır yapılmak istenen İzmir
Tekne ve Yat İmalatçıları Toplu İşyeri
Yapı Kooperatifi projesindeki
çalışmalar gece gündüz durmaksızın
devam ediyor. Deniz öylesine
dolduruldu ki, denizle kucak kucağa
yaşayan yöre halkı denizden tamamen
uzaklaştırıldı. Şimdi ancak denize
ulaşmak için bir on dakika yürümek
zorundalar. 2021 yılının Ocak ayında
bir faaliyet başlamış, devasa
kamyonlar sulak alanındaki tepeden
kazılan molozları denize taşıyor,
karınca gibi çalışıyordu onlarcası. Bir
yandan da göçmen kuşlar yuvalarına
gelip gidiyor, zavallıcıklar, kamyonları
şaşkın bir şekilde izliyorlardı. 

Sulak alan oldu beton
Yıllardır güvenle gelip gittikleri,

yavrularını huzurlu bir ortamda
yetiştirdikleri sulak alan gözlerinin
önünde yok olup gidiyordu göçmen
kuşların. Dolgu bitti, beton serildi,
alanın üzerine çok katlı bir bina inşa
edildi; devamı gelecek geri dönüş yok.
Ne sulak alandır, ne göçmen kuşların
yuvasıdır diye bakılmadı. Ramsar
sözleşmesi falan da dinleyen çıkmadı;
herkesin gözü önünde yok olup gitti
sulak alan. Önceki hafta merak ettim,
Çaltılıdere’ye uğradım, kahvede oturup
bir çay içtim, sonra sulak alanı şöyle
bir dolaştım, ağlamamak için zor
tuttum kendimi, tek tük de olsa, hala
göçmen kuşlar gelip yuva kurmaya
çalışıyor. Devasa bir alan beton yığını,
deniz çok uzaklarda kalmış.
O kadar tepkiye, o kadar direnişe
karşın sulak alan oldu beton alan; ne
oldu bize ne oldu böyle!

Doğal ve Kültürel Yaşam Girişimi
Sözcüsü Ahmet Tuncay Karaçorlu da,

dünyada sulak alanların korunmasında
önemli bir antlaşma olan 'Ramsar
Antlaşması' içerisinde olan bu bölgenin
aynı zamanda balık yumurtlama alanı
olarak da ayrı bir öneme sahip
olduğuna dikkat çekmişti. 

Projenin usulsüzlüklerle başladığını
söyleyen Karaçorlu, "İzmir Valiliği'nin
yetki alanları sınırları içerisinde olan
bu alanda ilgili raporu İzmir Valisi
imzalamıyor. Bunun üzerine Aydın
Valisi'ne usulsüzce imzalatılan rapor
yok hükmündedir. İnşaat uygulamaları
başlatılmış durumda olan bölgede halk
yapılan uygulamanın yaşadıkları
yöreye zarar vereceğini açık olarak
gösterilerle belirtiyor ve ilan ediyor"
demişti. Alanda bir koruma kararı
oluşturmayarak İzmir 2 No’lu Koruma
Kurulu'nun da yeni bir koruyamama
suçuna taraf olduğunu söyleyen
Karaçorlu, koruma kurullarının da bu
tarz durumlarda inisiyatif kullanmaları
için var olduğunun altını çizmişti.

Bölgeyi koruyan bir planlama
yapılması gerektiğini vurgulayan
Karaçorlu "Gerek alanda yat limanının
yapılmaması gerekse balık yumurtlama
alanlarının korunması adına çok yönlü
gelişmeler için bir planlama zemini
olmalıdır. Bu planlamaların zeminini
de doğayı, tarımsal kültürü, geleneksel
kültürü koruma temelli olmalıdır"
çağrısında bulunmuştu.

150 milyon euro
Tüm bu tepkilere, yöre halkının

direnişine, oluşan kamuoyuna karşın,
çalışmalar durmaksızın ilerledi.
Yüzlerce göçmen kuş, iş makineleri
nedeniyle zamanından önce göç etmek
zorunda bırakıldı. Zaten geri
döndüklerinde deltada yuva
kuracakları, kuluçkaya yatmaları
gereken yerlerinde milyonluk yatlar
inşa ediliyor olacak.

İzmir’in Aliağa ilçesine bağlı
Çaltılıdere Köyü’nde yer alan yaklaşık

91 hektar büyüklüğündeki sulak alan,
2017 yılında oy çokluğuyla alınan
kararla İzmir Valiliği tarafından sulak
alan olmaktan çıkarılmıştı. Bölgede
tartışmalara neden olan ve yaklaşık 10
yıl öncesine dayanan yat ve tekne
yapımı, bakımı ve diğer ihtiyaçların
temini için hayata geçirilmek istenen
‘Çaltılıdere Yat İmalat Yeri Projesi’ de,
bu karar gerekçe gösterilerek
başlamıştı. Bölgede dolgulama
işlemleri yapılırken, iş makineleri da
aktif bir şekilde çalışmaya devam
ederken yüzlerce göçmen kuş deltayı
terk etmek zorunda bıraktırılmıştı.

Çaltılıdere Yat ve Tekne İmalat
Tesisi projesini yapacak olan İzmir
Tekne ve Yat İmalatçıları Toplu İşyeri
Yapı Kooperatifi (YATEK) tarafından
hazırlanan tanıtım metninde,
Çaltılıdere köyü mevkii Hacı Ahmet
Koyu’nda, 200 dönümlük yerin yat
inşa ve çekek alanı olarak belirlendiği,
projenin üç buçuk yıl içinde bitmesinin
planlandığı belirtiliyor. Yatırım
bedelinin 150 milyon euro, proje
alanının ise 1.2 milyon metrekareden
olduğu bilgisi verilen metinde, en az 86
adet imalathane inşa edileceği ve 15
bin kişinin istihdam edileceği ifade
ediliyor. Proje sahası içerisinde tekne
bağlama yerleri, cami, futbol sahası ve
oyun parkı da bulunacak.

1971’de imzalandı
(*)Ramsar Sözleşmesi (Özellikle

Su Kuşları Yaşama Ortamı Olarak
Uluslararası Öneme Sahip Sulak
Alanlar Hakkında Sözleşme) sulak
alanların korunması ve sürdürülebilir
kullanımını sağlamayı amaçlayan
uluslararası bir sözleşmedir. Sözleşme
adını 2 Şubat 1971 tarihinde İran'da
imzalandığı şehir olan Ramsar
şehrinden almaktadır.
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GöçMEN kuşlara ev sahipliği yapan sulak alan; ‘İzmir Tekne ve Yat İmalatçıları Toplu İşyeri’ne dönüştü.
Sulak alan dev kamyonların taşıdığı malzemelerle dolduruldu. Göçmen kuşlar olanları şaşkınlıkla izledi,
ne olduğuna, ne olacağına karar veremediler. Sonraki yıllarda da geldiler. Baktılar ki, sulak alan beton

alan olmuş, ayaklarını kestiler ve bir daha da gelmediler; gelseler ne olacak ki, nereye yumurta bırakacak,
nerede kuluçkaya yatacaklar, nerede üreyecekler? 2021 yılında başlayan faaliyet sulak alanı yok etti, bitirdi! 

IŞIK TEOMAN
info@haberekspres.com.tr

GEZİ YORUM
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CHP’li Bakan da
karşı çıkmıştı!

DÖNEMİN TBMM Çevre
Komisyonu CHP
Sözcüsü ve İzmir
Milletvekili Murat Bakan,
yöre halkıyla birlikte
projeye karşı çıkmıştı.
Murat Bakan, projenin 10
yıldır yapılmak istendiğini
ve hukuki dayanağını
oluşturup harekete
geçildiğini ifade etmişti.
Bakan, sulak alanın
öncelikle hukuksuzca
‘sulak alan’ olmaktan
çıkarıldığına dikkat
çekmişti. Murat Bakan,
onlarca kuşa ev sahipliği
yapan, sulak alan olan bu
bölgede ÇED gerekli
olduğunu da vurgulamıştı.
Bölge halkı ise Çaltılıdere,
Kalabak, Hacıömerli
muhtarlarının da
katılımıyla proje alanında
eylem yapmıştı.
Tarlalarının, arazilerinin,
yollarının hatta sosyal
yaşantılarının ellerinden
alındığını belirten köylüler,
projeyi istemediklerini
vurgulamıştı.

Aliağa’daki 
kuş türleri...
AK Pelikan 3, Akça Cılıbıt 7,

Angıt 86, Bahri 1, Boz Ördek
30, Büyük Ak Balıkçıl 6,
Çamurcun 708,
Çamurçulluğu 1, Elmabaş
Patka 65, Fiyu 297, Flamingo
550, Gri Balıkçıl 12, Gümüş
Martı 974, Gümüş
Yağmurcun 2, İnce Gagalı
Martı 9, Kara Boyunlu
Batağan 2, Kara Karınlı
Kumkuşu 86, Karabaş Martı
65, Karabatak 200,
Kaşıkgaga 25, Kervançulluğu
5, Kılkuyruk 5, Kızılbacak 9,
Kuğu 5, Küçük Ak Balıkçıl 6,
Küçük Batağan 5, Küçük
Karabatak 6, Küçük
Kumkuşu 2, Pasbaş Patka 1,
Sakarca 51, Sakarmeke 241,
Suna 122, Sutavuğu 1,
Tarakdiş 3, Yeşilbaş 200.

Aliağa Çaltılıdere Köyü'ndeki sulak alanda 425 kuş türünden 103’ünü barındırıyorduAliağa Çaltılıdere Köyü'ndeki sulak alanda 425 kuş türünden 103’ünü barındırıyorduAliağa Çaltılıdere Köyü'ndeki sulak alanda 425 kuş türünden 103’ünü barındırıyorduAliağa Çaltılıdere Köyü'ndeki sulak alanda 425 kuş türünden 103’ünü barındırıyorduAliağa Çaltılıdere Köyü'ndeki sulak alanda 425 kuş türünden 103’ünü barındırıyordu
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Manisa'nın Salihli, Saruhanlı ve
Gölmarmara ilçelerinin sınırında yer
alan, 'Ulusal Öneme Sahip Sulak Alan'
tescilli, 'kuş cenneti' olarak bilinen
Marmara Gölü, 2021 yılının 
Ağustos ayında tamamen kurudu.
Tepeli pelikan ve karabatak gibi nesli
tehlike altında olanların da olduğu 101
farklı türden 20 bin su kuşuna ev
sahipliği yapan göl, kuşlar tarafından
da terk edildi. 7 mahallede 2 bin
kişinin geçimini sağladığı gölde
balıkçılık bitti, kuruyan zemininde dev
yarıklar oluştu. Göl, çiftçilerce işgal
edilerek, tarım alanı olarak
kullanılmaya başlandı.

35 bin dekarlık alan
Gölde kuruyan alanla ilgili 

çözüm beklenirken; Marmara Gölü
Havzası, su tutana kadar TİGEM'e
tahsis edildi. Kuruyan gölün
rehabilitasyonu için Manisa Valiliği,
Tarım ve Orman Bakanlığı ve 
DSİ arasında iş birliği protokolü
imzalandı. Protokolün ardından göl
arazisinde TİGEM tarafından tarımsal
üretime başlandı. Tahsis edilen 35 bin
dekarlık alanda, stratejik ürünlerden
buğday ve ayçiçeği yetiştirilecek
şekilde faaliyet başladı.

Diğer yandan Manisa Tarım ve
Orman İl Müdürlüğü tarafından
gölden geçimini sağlayan S.S.
Gölmarmara ve Çevresi Su Ürünleri
Kooperatifi'ne, 41 bin 817 TL'si kira
olmak üzere vergi ve SGK prim
borçları gibi toplam 322 bin 800
TL'lik borç çıkarıldı. Bu borcun 
41 bin TL'lik kısmı için 4 Ocak
2022 tarihinde ödeme emri 
gönderildi. Bunun üzerine kooperatif
tarafından 18 Mart 2023'te, Manisa
1'inci İdare Mahkemesi'nde iklim
davası açıldı. Ödeme emrinin 
iptalinin ardından bu kez de göldeki
tarımsal faaliyetler yargıya taşındı.

S.S. Gölmarmara ve Çevresi Su
Ürünleri Kooperatifi, Doğa Derneği,

Doğal Hayatı Koruma Vakfı, Manisa
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma
ve Çevre Derneği, Salihli Çevre
Derneği, Akhisar Çevre Derneği ve
bazı bölge sakinleri, TİGEM, DSİ,
Tarım ve Orman Bakanlığı ile Manisa
Valiliği arasındaki iş birliği
protokolünün iptali için Manisa 
2'nci İdare Mahkemesi'nde yeni bir
dava açtı. Ulusal Sulak Alan
Komisyonu'nun Marmara Gölü
sulak alanı sınır revizyonu kararına
ve Marmara Gölü'nün tarım
arazisine dönüştürülmesine ilişkin
iş birliği protokolüne karşı açılan

dava geçen yıl karara bağlandı.
Mahkeme, iş birliği protokolünün
iptaline karar verdi.

‘Bile bile kurutuldu’
Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından

Marmara Gölü'ne hayat vermek için
Bozdağ'daki temiz kaynaklardan
Ahmetli, Sart, Tabak Çayı, Kurşunlu,
Gümüş regülatörleri vasıtasıyla
mevcut Kendirlik Besleme Kanalı
üzerinden göle yıllık 25 milyon
metreküp su takviyesi yapılması
planlanan proje çalışmaları sürüyor.

GEMA Vakfı Genel Başkanı

Şener Kilimcigöldelioğlu, “Gördes
Barajı'ndan, Marmara Gölü'ne gelen
suyun yüzde 51'i İzmir Büyükşehir
Belediyesi'ne, yüzde 49'u ise
Gölmarmara çiftçilerine verildi ve göl
kurudu. Biz bu düzenin değişmesini
istiyoruz. Yüzde 40'ının İzmir
Büyükşehir Belediyesi'ne, yüzde
30'unun Gölmarmara çiftçilerine,
yüzde 30'unun da göle verilmesini
istiyoruz. Bu konuda çalışmalarımız
sürüyor. Gördes Barajı'ndan gelen
suyun yüzde 30'unun göle verilmesi
lazım. Bir gram bile su verilmeyen göl
bile bile kurutuldu. Bu durumdan
Manisa Valiliği de Tarım ve Orman
Bakanlığı da İzmir Büyükşehir
Belediyesi de sorumlu. Marmara
Gölü'ne yaşam hakkı tanınmalı. Proje
başvurusunda bulunduk. Bozdağ'daki
temiz kaynaklardan Ahmetli, Sart,
Tabak Çayı, Kurşunlu, Gümüş
regülatörleri vasıtasıyla mevcut
Kendirlik Besleme Kanalı üzerinden
göle yıllık 25 milyon metreküp su
takviyesi yapılacak. İhale çalışmaları
sürüyor. Ayrıca Ankara'ya gidip 600
milletvekilimize konuşacağız. Gölün
ve Gediz'in yeniden tertemiz olması
için savaşımızı vereceğiz" diye
konuştu. HABER MERKEZİ

Marmara Gölü, 2021 yılının Ağustos’ta tamamen kurudu. Tepeli pelikan ve karabatak gibi nesli tehlike
altında olanların da olduğu 101 farklı türden 20 bin su kuşuna ev sahipliği yapan gölü, kuşlar da terk etti

Bir zamanlar göldü
şimdi ‘tarla’ oldu!

‘Tülüşah’ı koparana
557 bin TL ceza

Adını, Dilek Yarımadası 
Milli Parkı'nın da yer aldığı
Samson Dağları'nın antik
isminden alan endemik 
‘Tülüşah’ (Aydın Gaşağı), bu yıl
ilk olarak imar planlarında 
park alanı olarak ayrılan ve
belediyelerin sorumluluğundaki
zeytinliklerde çiçek açtı. 
Sitelerin arasında kalan bitkilerin
zarar görmemesi için ilgili
belediyelere ve Doğa Koruma ve
Milli Parklar Müdürlüğü'ne bilgi
verildi. 'Tülüşah'ı koparmanın
cezasının 557 bin TL olduğu
belirtildi. HABER MERKEZİ

ÇİÇEK AÇTI

Kuruyan Marmara Gölü’nün rehabilitasyonu için Manisa Valiliği, Tarım ve Orman Bakanlığı ve DSİ arasında işbirliği protokolü imzalandı.

Kemalpaşalı çiftçiye 5 milyon TL hibe

EÜ, dünyada ilk
1000’de yer aldı

Round University Ranking (RUR),
2025 Dünya Sıralama sonuçlarını
açıkladı. EÜ 2025 yılında dünya
genel sıralamasında 760'ıncı
sırada yer aldı. EÜ, Türkiye'deki
devlet üniversiteleri arasında ise
11'inci sıraya yerleşti. Öğretim
kategorisinde, dünya sıralamasında
892'nci, Türkiye devlet üniversiteleri
arasında 21'inci sırada yer alan
EÜ, Finansal Sürdürülebilirlik
kategorisinde, dünya sıralamasında
561'inci, Türkiye devlet üniversiteleri
arasında 12'nci oldu. EÜ, Türkiye
devlet üniversiteleri arasında 17'nci
sırada yer aldı. HABER MERKEZİ

BÜYÜK BAŞARI

Ülke genelinde etkili olan ve
Kemalpaşa’da da özellikle kiraz
üreticilerine önemli zararlar veren
zirai don nedeniyle mağduriyet
yaşayan çiftçilere, Kemalpaşa
Belediyesi’nden destek geldi. İlk
olarak mayıs ayı meclis
toplantısında Başkan Mehmet
Türkmen tarafından duyurulan
destekler kapsamında, 5 milyon
Türk lirası hibe verilmesi önergesi
oy çokluğuyla kabul edildi.

Konuyla ilgili açıklamada
bulunan Başkan Türkmen şunları

söyledi:
“Çiftçilerimizin hasat

döneminde ciddi zarar gördüğü bir
süreç yaşıyoruz. Daha önce yakıt,
ilaç, gübre ve nakdi destek
konularında niyetimizi açıklamıştık.
İlk etapta 5 milyon Türk lirası
tutarında bir yardımı çiftçilerimize
sağlıyoruz. Hayırlı olsun. Diğer
kalemlerle ilgili de desteklerimizi
planlayacağız. Kemalpaşa, bir
sanayi kenti olduğu kadar, aynı
zamanda bir çiftçi kentidir.”

Geçtiğimiz aylarda Kemalpaşa

Belediyesi tarafından yapımı
tamamlanarak vatandaşların
kullanımına sunulan Aşağıkızılca
Rekreasyon Alanı’na, “Üç Fidan
Rekreasyon Alanı” isminin
verilmesi yönünde Cumhuriyet
Halk Partili meclis üyeleri
tarafından sunulan önerge oy
çokluğuyla kabul edildi. Yaklaşık
5 bin metrekarelik alana kurulu
parkta, Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan
ve Hüseyin İnan adına bir anı
köşesi yapılacak.
HABER MERKEZİ
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GEMA Vakfı Genel Başkanı Şener Kilimcigöldelioğlu,
“Ankara'ya gidip 600 milletvekilimize konuşacağız.

armara Gölün’nün ve Gediz Nehri’nin yeniden tertemiz
olması için savaşımızı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.

GEMA Vakfı Genel Başkanı Şener Kilimcigöldelioğlu,
“Ankara'ya gidip 600 milletvekilimize konuşacağız.
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olması için savaşımızı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.
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GEMA Vakfı Genel Başkanı Şener Kilimcigöldelioğlu,
“Ankara'ya gidip 600 milletvekilimize konuşacağız.

armara Gölün’nün ve Gediz Nehri’nin yeniden tertemiz
olması için savaşımızı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.

GEMA Vakfı Genel Başkanı Şener Kilimcigöldelioğlu,
“Ankara'ya gidip 600 milletvekilimize konuşacağız.

armara Gölün’nün ve Gediz Nehri’nin yeniden tertemiz
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İzmir Ticaret Odası öncülüğünde,
kentin tüm paydaşlarının
katılımıyla hayata geçen İzQ
Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi,
mimarlık, iç mimarlık ve tasarım
dünyasını nitelikli ve yaratıcı
içeriklerle buluşturan, Design
Architecture Communication’ın
(DAC) düzenlediği 
SPACE’in dördüncüsünde
“mekanlar seçkisi” 
kategorisinde yer alarak ödüle
layık görüldü. HABER MERKEZİ

İzQ’ya “Mekanlar Seçkisi” gururu...
Mayıs ayı enflasyon verilerinin açıklanmasıyla
birlikte, haziran ayında kiralara uygulanabilecek
azami zam oranı yüzde 45,80 olarak belirlendi.
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), mayıs ayı enflasyon
verilerini açıkladı. Verilerle birlikte, yıllık enflasyon
ortalamasına göre kira artışında uygulanacak tavan
oran belli oldu. Buna göre, konut ve iş yerleri için
mayıs ayında azami kira artış oranı yüzde 45,80
olacak. 2024'ün temmuz ayına kadar 2 yıl boyunca
konut kiralarında yüzde 25 zam tavanı uygulanmıştı.
Bu uygulamanın kalkmasıyla zam tavanı daha önce
olduğu gibi 12 aylık TÜFE ortalaması üzerinden
hesaplanmaya başladı. HABER MERKEZİ

Kiralarda tavan zam oranı belli oldu
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CHP'li Deniz Yavuzyılmaz, 1
Şubat 2025 sonrası konutların
elektrik faturalarına yapılan zamlara
ilişkin olumlu bir gelişme
yaşandığını duyurdu. "Zamdan
mağdur olan tüm vatandaşlarımıza
çağrıda bulunuyorum!" diyen
Yavuzyılmaz, faturalara itiraz
yolunun açıldığını bildirerek, itiraz
dilekçesinin örneğini de paylaştı.

Yüzde 96 zamyapılmıştı
CHP Genel Başkan Yardımcısı

ve Zonguldak Milletvekili Deniz
Yavuzyılmaz "Müjde" diyerek
elektrik zammı mücadelesinin sonuç
verdiğini duyurdu. Hükümet
tarafından 1 Şubat 2025’ten itibaren
konut abonelerine uygulanan yüzde
96 oranındaki elektrik zammı,
Tüketici Hakem Heyeti tarafından
ayıplı bulundu.

Heyet, başvuruda bulunan
vatandaşa, ödenen fazla tutarın
faiziyle birlikte iade edilmesine
karar verdi.

Elektrik faturalarındaki
yüksek artışlara karşı
vatandaşları bilgilendiren ve
hukuki mücadele başlatan
CHP Enerji ve Altyapı
Politikalarından Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı
Deniz Yavuzyılmaz,
geçtiğimiz aylarda

vatandaşlara Tüketici Hakem
Heyeti’ne başvuru yapmaları
için örnek dilekçe
sunmuştu. Bu kapsamda,

Elektrik Mühendisleri
Odası tarafından
hazırlanan

dilekçeyi
kullanan bir
kişi, 22 Mart
2025’te
Mersin’de
başvuruda
bulundu.

Tüketici Hakem Heyeti, söz
konusu zam uygulamasını "ayıplı"
bularak, vatandaşa 2.305 TL
tutarındaki zam farkının, yasal
faiziyle birlikte iade edilmesine
hükmetti. Bu karar, benzer durumda
olan milyonlarca abone için emsal
niteliği taşıyor.

Yavuzyılmaz bu haberi sosyal
medya hesabından duyururken
şunları kaydetti: "AK Parti vatandaşı
bilerek ve isteyerek zam tuzağına
düşürmüştü! Bu soyguna itiraz
ettik!"

2024 yılı içinde elektrik tüketimi
5.000 kWh'ı geçen konut
abonelerine, 2025 yılı başından
itibaren yüzde 96 oranında zam
yapılmıştı. Ancak bu zamla ilgili
kritik bilgilendirme, yalnızca 7
Kasım 2024’te, yani vatandaşın
tedbir almasına imkân tanımayacak
kadar geç bir tarihte duyurulmuştu.

Kararı sosyal medya hesabı X'ten
paylaşan Yavuzyılmaz, "Zamdan
mağdur olan tüm vatandaşlarımıza
çağrıda bulunuyorum!" ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

Türkiye’nin gözde turizm merkezlerinden
Çeşme’ye tatilciler yoğun ilgi gösteriyor.
Otellerdeki doluluk oranı yüzde 75 seviyelerine
ulaştı. Çeşme Turistik Otelciler Birliği
(ÇEŞTOB) Başkanı Orhan Belge,
rezervasyonların hız kesmeden sürdüğünü ve
doluluk oranlarının her geçen gün arttığını
belirtti.

Erken rezervasyon fırsatlarından yararlanmak
isteyen tatilcilerin Çeşme’ye akın ettiğini
söyleyen Belge, hava sıcaklıklarının mevsim
normallerinin üzerinde seyretmesinin de bu ilgiyi
artırdığını ifade etti. Belge, “Çeşme, hem doğası
hem de hizmet kalitesiyle bayram tatili için ideal
bir destinasyon. Şu anki doluluk yüzde 75, ancak
bu rakamın bayrama kadar yüzde 90’ların
üzerine çıkmasını bekliyoruz” dedi.

ÇEŞTOB Başkan Belge, “Doluluk oranları gün
geçtikçe artıyor. Bayramda da sıcaklıkların yüksek

olacağı öngörülüyor. Esnaf ve turizmciler bayram
hazırlıklarını tamamladı. 50'ye yakın beach club ve
otelde birçok seçenek mevcut. Rezervasyonlar

sürüyor. Fiyat aralığı 2 bin 500 TL'den başlayıp
15 bin TL'ye kadar çıkıyor. Ortalama doluluk
yüzde 75 civarında ve bu oranın altına
düşeceğini düşünmüyoruz. Bayram sonrası için
de taleplerin artarak devam edeceğini
öngörüyoruz” diye konuştu. 

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği
(TÜRSAB) İzmir Bölge Temsil Kurulu (BTK)
Başkanı Kıvanç Meriç ise bayramın turizmciler
için önemli bir dönem olduğunu belirterek,
“Bayramın yaz ayına denk gelmesi ve temmuz-
ağustos dönemindeki yüksek fiyatlara kıyasla
daha ulaşılabilir olması vatandaşlara avantaj
sağlıyor. Şu an İzmir genelinde otel dolulukları
yüzde 90'lara ulaştı. İzmir'de konaklayıp sahil
bölgelerine geçen turistler için hazırlanan
paketlerin talep gördüğünü gözlemliyoruz.

İzmir turizmde marka şehirlerden biri” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Çeşme turizmine bereket yağdı

Tüketici Hakem Heyeti, zam uygulamasını "ayıplı" bularak, vatandaşa 2.305 TL tutarındaki zam farkının,
yasal faiziyle birlikte iade edilmesine hükmetti. Bu karar, milyonlarca abone için emsal niteliği taşıyor

CHP’li vekilden ‘Ayıplı
zam’ için iade müjdesi

Çömlekçiler, Fransa’da
başarılar elde etti

Dünya genelinde saygın bir noktaya
erişen Menemen çömlekçiliği,
Fransa’da da milli gurur yaşattı.
Fransa’da düzenlenen çömlek
yarışmasına katılan Menemenli
ustalardan Ahmet Taşhomcu, estetik
ve teknik dallarda birincilik elde
ederken, Mustafa Desticioğlu ise
teknik dalda ikinci, estetik dalda
üçüncü oldu. Türk ustaların bireysel
başarılarıyla birlikte Türkiye, takım
halinde birinci oldu. Menemen
Belediye Başkanı Aydın Pehlivan,
“Ustalarımızla gurur duyuyoruz” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

İklim değişikliğine
dikkat çekildi

Bayraklı Belediyesi’nin anaokulu
öğrencileri tarafından yapılan sıfır atık
ve iklim değişikliği temalı resimler
çöp kamyonlarına uygulandı.
Etkinlikler kapsamında, demokrasi
sandığına çocuklar tarafından
oylanarak seçilen resimler, artık çöp
kamyonlarının üstünde ilçe
sokaklarında gezilecek. Bayraklı
Belediye Başkanı İrfan Önal, “Geri
dönüşümden yeşil alan projelerine,
farkındalık eğitimlerinden park ve
çevre yatırımlarına kadar birçok
alanda  çalışmaya devam ediyoruz"
dedi. SİMGE AKBULUT

BAYRAKLI

MENEMEN

Mezarlıklara bakım
çalışması yapıldı

Balçova Belediyesi, mezarlıkları
Kurban Bayramı öncesinde
gerçekleşecek kabir ziyaretlerine
hazır hale getirmek için temizlik ve
bakım çalışması gerçekleştirdi. Dini
bayramlar öncesinde gerçekleşen
kabir ziyaretlerinin manevi açıdan
önemsendiğini belirten Başkan Onur
Yiğit, “Mezarlıklardaki rutin çalışmayı,
Kurban Bayramı öncesinde daha
kapsamlı yapmak istedik. Dini
bayramlar, küsleri barıştıran
halkımızın biraraya gelmesini
sağlayan önemli değerlerimizdir”
dedi. HABER MERKEZİ

BALÇOVA

Urla Belediyesi,  Kurban Bayramı ve
yaz sezonu öncesinde ilçe genelinde

yoğun bir temizlik ve bakım çalışması
başlattı. Park ve Bahçeler Müdürlüğü
ekipleri, çim biçme, sulama, yıkama,
mıntıka temizliği gibi çalışmaları
aralıksız sürdürürken, sahil şeridinde
de Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri
tarafından Demircili, Azmak, İçmeler,
Torasan, Zeytineli, Çeşmealtı,
Gülbahçe sahillerinde detaylı bir
temizlik gerçekleştirildi. Sahil
bölgelerinde gerçekleştirilen temizlik
çalışmalarıyla, tatilin keyifli geçmesi
hedefleniyor. HABER MERKEZİ 

Urla’dan temizlik seferberliği

Torbalı Belediyesi İklim Değişikliği ve
Sıfır Atık Müdürlüğü, çevre bilincini
artırmak ve doğa dostu bir yaşam
tarzını teşvik etmek amacıyla, 11
Haziran Çarşamba günü Çevre
Haftası Şenliği düzenleyecek. Bu yıl
ikincisi düzenlenecek olan bu anlamlı
şenlikte, birbirinden renkli etkinlikler
ve ödüllü yarışmalar katılımcıları
bekliyor.  Şenlik kapsamında atık pil,
bitkisel atık yağ ve elektronik atık
getiren vatandaşlar ödüllerin sahibi
olabilecek.Başkan Övünç Demir,
doğa dostu projelere önem verdiğini
belirtti. HABER MERKEZİ

Çevre Haftası’nda anlamlı etkinlik

Narlıdere Belediye Başkanı Erman Uzun,
Kurban Bayramı öncesinde Çamtepe
Mahallesi’nde vatandaşlarla bir araya geldi.
İlçede yeni kurulan Kapalı Pazaryeri’ni ziyaret
eden Başkan Uzun, hem esnafla hem de alışveriş
yapan vatandaşlarla birebir sohbet etti.

Pazar alanında yoğun ilgiyle karşılaşan
Başkan Uzun, esnafın bayramını kutlayarak
tezgâhları tek tek gezdi. Vatandaşlarla bol bol
fotoğraf çektiren Uzun, Narlıderelilere
sevdikleriyle birlikte huzurlu ve mutlu bir bayram
diledi. Ziyaret sırasında ilçe sakinlerinin taleplerini
ve önerilerini de dinleyen Başkan Uzun, iletilen
her konuyla özel olarak ilgilendi. Ayrıca Başkan

Uzun, sorunların çözümü için ilgili birimlere
anında talimat verdiğini belirtti. 

Narlıdere Belediyesi olarak, vatandaşların
Kurban Bayramı’nı huzurla ve keyifle geçirmesi
için tüm hazırlıklarını tamamladıklarını söyleyen
Başkan Erman Uzun, “Bayram öncesi
komşularımızla ve pazar esnafımızla bir araya
gelerek hem bayramlarını kutladık hem de
talepleri yerinde dinledik. Bizim tek derdimiz,
Narlıdere’mize daha fazla hizmet sunmak,
vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak. Tüm
vatandaşlarımıza sevdikleriyle birlikte sağlık,
huzur ve mutluluk içinde bir bayram diliyorum”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

‘Tek derdimiz Narlıdere’ Kurtarılan kediler 
sıcak yuva bekliyor

Konak Belediyesi’nin metruk bina
yıkım çalışması sırasında işçilerin,
bina içinde saklandıklarını fark
ederek iki yavru kediyi kurtardı.
Konak Belediyesi Veteriner İşleri
Müdürlüğüne götürülen sevimli
kedilerin sağlık kontrolleri yapılarak
beslenmeleri sağlandı. Belediyenin
bakımevinde korumaya alınan minik
yavrular, ömürlük ve güvenli
yuvalarına kavuşmak için
sahiplenilmeyi bekliyor. Yavru
kedileri sahiplenmek isteyenler,
Veteriner İşleri Müdürlüğü’ne
ulaşabilir. HABER MERKEZİ

KONAK

DENİZ YAVUZYILMAZ, ELEKTRİK ZAMMINA KARŞI YÜRÜTÜLEN MÜCADELENİN SONUÇ VERDİĞİNİ DUYURDU

4 5 Haziran 2025 Perşembe GÜNDEM

44:QUARKXPRESS (8.5) SABLON 67 LIK BOBIN  4.06.2025  19:10  Page 1



İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin
şirketlerinden İZELMAN,
İZENERJİ ve Egeşehir’deki toplu iş
sözleşmesinde uzlaşı
sağlanamaması ile başlayan grev
yedinci gününde uzlaşı ile
tamamlandı. Belediye ve sendika
tarafı sözleşmenin imzalanması için
Ahmed Adnan Saygun Sanat
Merkezi’nde biraraya geldi.
İZELMAN ve Egeşehir’de örgütlü
Genel İş İzmir 1 ve 3 Nolu
Şubelerin yöneticileri ile
İZENERJİ’de örgütlü Genel İş
İzmir 2 ve 9 Nolu Şubelerin
yöneticileri ve büyükşehir
bürokratları düzenlenen
törenle imza attı. 

Zam oranları
İzmir Büyükşehir

Belediyesi son olarak
ilk altı ay için yüzde
30, ikinci altı ay için
yüzde 19 artı 2 puan
önermişti. İZENERJİ
rakamları şöyle belirlendi:
Yüzde 30 zamla birlikte ilk
altı ayda İZENERJİ’de günlük
yevmiyeler A grubu 1468 TL, B
grubu 1516 TL, C grubu 1548 TL, D
grubu 1596 TL oluyor. Ayrıca işe
devam ve rapor primi yerine ise her
ay 1500 lira ekleme kararı verildi.
Enflasyon farkı ve yüzde 2’lik zam ile
birlikte İZENERJİ’de günlük
yevmiyeler (iş riski, koku primi,
direksiyon primi, promosyon hariç) A
grubu 1749 TL, aylık tutar 55 bin 850
TL, B gurubu 1804 TL, aylık tutar 57
bin 950 TL, C grubu 1842 TL, aylık
tutar 59 bin 500 TL, D grubu 1900
TL, atlık tutar 60 bin 680 TL oluyor.

İZELMAN rakamları şöyle
belirlendi: Yüzde 30 zamla birlikte
İZELMAN’da günlük yevmiyeler, ilk
altı ayda 1’inci grup 1468 TL, 2’nci
grup 1539 TL, 3’üncü grup 1618 TL,
4’üncü grup 1708 TL oluyor.
Enflasyon farkı ve yüzde 2’lik zam
1’inci grup 1747 TL, 2’nci grup 1831
TL, 3’üncü grup 1926 TL, 4’üncü
grup 2 bin 32 TL olacak. Ayrıca işe
devam ve rapor primi yerine ise her
ay 1500 lira ekleme kararı verildi.

İzmirlilere teşekkür etti
Grevin sonlandırılması sonrası

açıklama yapan İzmir Büyükşehir
Belediyesi Başkanı Cemil Tugay,
grev sürecinde İzmirlilerin hakkına
sahip çıkma anlamında degerli bir
duruş gösterdiğini belirterek, ''Tüm

yurttaşlara
teşkkür
ederim’’ dedi.
Tugay,
açıklamasında
şu ifadeleri
kullandı: 

''1 ve 3
No’lu Şubeler ile

İZELMAN
şirketimizi ilgilendiren

görüşmeler oldu. Bizim
durduğumuz nokta vardı,
sendikanın talepleri, vardı.
Görüşmeler uzlaşma noktasına
varacaktı, vardık. Memnun olan,
olmayan olacaktır. Buradaki
değerlendirmeyi en doğru yapacak
olan kişiler, işvereni temsilen
belediye yönetimi, işçileri temsilen
sendikanın yapacağını bilsin.

Olanaklarımızla
yapabileceğimizi yapıyoruz.
Sendika da çalışanların haklarını
korumak adına taleplerini dile
getirdi. Bu gayet doğaldır. Zaman
içinde bazı tartışmalar yaşandı.
Üslup hataları olduğunu
söyleyebilirim, her iki taraf için de
kendi adıma da söyleyebilirim.
Şundan kopmadık, bizler belediye
çatısı altında hizmet etmek zorunda
olan kişiler olarak bir aileyiz.
Öfkemiz yok, anlaşmayı yaptıktan
sonra hemen İzmirlilere hizmet
etmeye kaldığımız yerden devam
edeceğiz. 

Hiçbir zaman çalışanların
mücadelelerine, grev haklarına karşı
olmadım. Böyle birisi Cumhuriyet
Halk Partisi'nde olamaz zaten.

Uzlaşmaya ihtiyaç duyan,
tartışmalı bir süreç oldu. TİS’ler
böyle olur. Aradaki beklentilerin
birbirinden farklı olması tartışıldı.

Zorlu süreçti ve bazı üslupları
hataları olağan görülmeli. TİS ile
ilgili çıkardığımız dersler var.
Belediyelerin, kamu kurumlarının
personel istihdamı ve verimliliği ile
ilgili sendikalarla ilişkiler
noktasında gözden geçirilmesi
gereken şeyler var. Sendikayı
şikayet ediyor gibi düşünülmesin.
Belediyenin daha verimli çalışması
için mutlaka işbirliği içinde
olmalıyız. Arkadaşlarımız işçi,
çalışan tarafından ama onlar da
belediyenin daha iyi hale gelmesi
için mücadele ediyorlar.
Niyetlerinin iyi olduğunu biliyorum.

TİS’te yaşadıklarımızdan dolayı
ne çalışanlara ne de sendikacılara
öfkemiz yok. Biz anlaşmamızı
imzaladıktan sonra önümüze
bakacağız, İzmir halkına nasıl
hizmet edeceğiz ona bakacağız.

‘Biz bir aileyiz’
Biz bir aileyiz. Bu süreç içinde

şehrine, belediyesine, İzmirlilerin
hakkına sahip çıkma anlamında
İzmir halkı değerli bir duruş
gösterdi. Tüm yurttaşlara teşekkür
ederim. Bu sahip çıkışın olası her
durumda devam etmesini diliyorum.
Hayatımın en yoğun duygularını
yaşadığım dönem geçirdim.
İnsanların belediyeye, kente,
doğrulara sahip çıkması anlamında
yoğun tutumunu yüreklerimizin en
derinliklerinde hissettik.

Buradan kendime çok pay ve
ödev çıkardım. Daha fazla cesaretle
sorunların üzerine gitmek,
belediyenin işlerini yapmak
noktasında artık yanımızda 4,5
milyon insan var. Onlara hizmet
etmekten onur duyuyoruz.

Şu da net olarak anlaşılsın

isterim; hayatımın hiçbir evresinde
çalışanların hakları ile ilgili
mücadelesine, grev haklarına ya da
demokratik düzen için hak
arayışlarına karşı olmadım. Böyle
düşüncesinde olan biri CHP’li
olamaz zaten. Bizim partimizin
geninde böyle bir şey yok. Sadece
yaşadığımız anlaşmazlığı, kafa
karışıklığını fırsat bilen bazı
çevreler oldu Tepkim onlara oldu.
İşçi düşmanı gibi göstermeye
çalıştılar bizi. Asla böyle
olmayacak. Grev haklarına saygı
duyduk. Yaptıkları eylemler ve
kararlar bizim için onların
haklarıdır. Saygı duymamız gereken
eylemlerdir. Ülkemizin içinde
bulunduğu siyasi ve ekonomi kriz
tablosu içinde eminim kendime
çıkardığım pay kadar sendikanın da
çıkardığı paylar oldu. Herkes belli
bir yükü fedakarlıkla taşıması
noktasında ortak noktaya vardık.

Sitem etti
Şubelerimizle, Genel Başkan

Yardımcımız Gamze Hanım ile
doğrudan iletişimlerimiz oldu.
Sendikamız, Genel-İş Genel
Merkezi, Genel Başkan
Yardımcımız Gamze Taşcıer
dışında ben bu sürece katkı koydum
diyen var ise kendisine
katılmıyorum. Sorunun çözümünde
kimin kararı, tutumu etkili oldu
derseniz halkın oldu. Halk duruşu
ile hepimize, herkese de bir şey
hissettirdi. Genel başkanımız
kendisi de takip etti. Talimatları ile
bizi yönlendirdi. Vatandaşa iyi
hizmet etmek, belediyeyi daha iyi
çalışır hale getirmek için radikal
adımlar atmak konusunda kararlı
olacağız.’’ HABER MERKEZİ

İzmir’de iki bayram
birden yaşanacak
Büyükşehir Belediyesi’ndeki grev yedinci gününde sona erdi. Başkan Tugay’ın yüzde 30 ve
yüzde 19 teklifi kabul edildi. Hem belediye çalışanları hem de İzmirliler çifte bayram yapacak

Silivri Cezaevi'nde tutuklu
bulunan 8 kişinin İzmir'e sevk
edileceği öğrenildi. Yeni
tutuklanan belediye başkanlarının
da aralarında olduğu 11 kişi ise
Silivri Cezaevi'ne getirilecek.
Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık için İzmir 2
No’lu F tipi cezaevine sevk kararı
çıktı. Kültür Aş Reklam şefi Yakup
Öner ve İBB Halkla İlişkiler Daire
Başkanı Taner Çetin’in de İzmir 1
No’lu F tipi cezaevine sevk
edilmesine karar verildi. İBB
Boğaziçi İmar Müdürü Elçin

Karaoğlu Karatepe cezaevine,
İSTAÇ Genel Müdürü Ziya
Gökmen Togay, Kocaeli 1 No’lu F
tipi cezaevine, İSTELKOM Genel
Müdürü Melih Geçek, Kocaeli 2
No’lu F tipi cezaevine, İBB Emlak
Yönetim Başkan Vekili Fatih
Özçelik ve Kültür AŞ Şefi Gökhan
Köseoğlu da Tekirdağ cezaevine
sevk edildi. Silivri'den İzmir'e sevk
edilmesi beklenen isimlerin
arasında Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık da
bulunuyor. Konuya ilişkin X
üzerinden paylaşımda bulunan

Çalık şunları kaydetti: "İzmir’e
naklediliyorum. Ailemden,
sevdiklerimden koparılmak; en
temel insani haklarımdan birinin
daha elimden alınmasıdır.
Silivri’de sağlık kontrollerim
düzenli olarak sürerken, hiçbir
gerekçe gösterilmeden alınan
bu karar vicdani değildir. Ama
biliyorum ki gittiğim hiçbir yerde
yalnız değilim. Türkiye’nin her
bölgesi, her ili, her ilçesi, her
köyü benim vatanımdır. Asla
ama asla yılmayacağım." 
HABER MERKEZİ

TİS’TE ANLAŞMA SAĞLANDI, GREV BİTTİ, BAYRAMDA ULAŞIM KABUSU SONA ERDİ  

Özel: Emekçi kardeşlerim
üzüldüyse hakkını helal etsin

İzmir Belediyesi ile DİSK
Genel-İş Sendikası arasında, toplu
iş sözleşmelerinde anlaşma
sağlanamaması nedeniyle 23 bin
işçinin başlattığı grev, sendikanın
belediyenin teklifini kabul etmesi
yedinci gününde sona erdi. 

Silivri'de tutuklu bulunan İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu
ziyaret etmesinin ardından
gazetecilere konuşan CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, sona eren
greve ilişkin şunları söyledi;

"DİSK ve İzmir Büyükşehir

Belediyesi arasındaki anlaşmayı
sağladık. Başkanımıza yönelik
haksız ifadeler kullanıldı. Arzu
Başkan’ın ve bizim
arkadaşlarımızın verdiği emek çok
kıymetli. Emekçi kardeşlerim
üzüldüyse hakkını helal etsin."
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Çarşamba günkü yazıda,
büyük çevreci ve denizci Sadun
Boro’yuaramızdan ayrılışının
10’uncu yıldönümünde anmıştık.
Sadun Boro deyince, akıllara ilk
gelen şeylerden biri de
ahtapottur. Ahtapotu çok sever,
kendi avlar, teknesinden hiç eksik
etmez ve kendine özgü yöntemle
mükemmel pişirirdi.

Denizlerin bu eşsiz ve asil
nimeti, son günlerde siyasetin
çirkinliği ve yolsuzlukların simgesi
olarak anılıyor. Bu simgeleştirmeyi
şiddetle protesto ediyorum. AKP
Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı
Erdoğan, kanıtlanmamış
ithamlarla İmamoğlu’nu ahtapot
gibi 8 koldan yolsuzluk yaptığını
iddia ediyor. CHP Genel Başkanı
Özgür Özel de, Sayıştay
raporlarına dayanarak “esas
AKP’li belediyeler ve beşli
müteahhit çete, ahtapot gibi
milleti kollarının arasına almış
sıkıştırıyor ve soyuyor” diye
karşılık veriyor.

Sürüngen deyin, mahluk deyin,
ne derseniz deyin ama ahtapot
gibi denizlerin bu değerli besin
kaynağını, çirkin siyasete
malzeme etmeyin. Avustralya
sularında yaşayan mavi ahtapot
dışında, ahtapotlar insanlara karşı
tehdit oluşturmaz. Pasifikteki dev
ahtapotlar bile insandan ürker.
Ahtapotlar, hayatlarını idame
ettirmek için, deniz dibinde
yaşayan kabuklu hayvanları
avlanarak beslenirler. Doğal
denge içinde kendileri de av olur
ve sofralarımızda yerini alır.

Sadun abi ile
buluşmalarımızda ana yemek
mutlaka ahtapot olurdu. Onun
yaptığı gibi ahtapotu başka yerde
yiyemezdik. Tarifini çok sevdiği 5-
6 kişiye vermişti. Ben de o
kişilerden biri idim. Sadece tarifini
vermekle kalmamış, birlikte
pişirerek, aşçıların deyimi ile “el
de vermişti.” Bu tarifi kimseyle
paylaşmayın diye de sıkı sıkı
tembihlemişti.

Aradan zaman geçti, Türkiye
kıyıları için bir pilot kitap hazırladı.
Kitabın son bölümünde de
kendisine özgü yemek tarifleri yer
aldı. Bir baktık ki, ahtapotu da
yazmış.Tarifi almış 5-6 manevi
evlat olarak, imtiyazlarımız
kaybolmuştu. Yüzümüzün
asıldığını fark etti. . “Ulan keratalar
dikkat etmediniz mi, bir detay
yok” diyerek bizi teselli etmişti.

İŞTE SADUN BORO 
USULÜ AHTAPOT

İyice dövülmüş ya da en az 1
hafta derin dondurucuda
beklemiş ahtapotu (çözüldükten
sonra) bir avuç kimyon ile
kaplıyoruz. Çelik bir tencereye
koyuyoruz. Tencereye kesinlikle
su koymuyoruz. Hava almayacak
şekilde kapağını kapatıyoruz.
(düdüklü tencere kullanmayın)
Büyüklüğüne göre kısık ateşte 45
dakika ile 1 saat 15 dakika
arasında pişiriyoruz. 45 dakika
sonra kapağını açıp kafasına
yakın kollarından birine çatalı
saplayın. Çatal çıkıyorsa pişmiş
demektir. Çıkmıyorsa, kapağı
kapatın buharı çıkmasın, biraz
daha pişirin. Ahtapot kendi saldığı
su ve buharı ile pişecek.
Tencerenin dibinde en az üç-dört
parmak su salacak. Daha az
kaldıysa ve pelteleştiyse,
kapağından buhar
kaçırmışsınızdır. O zaman yarım
çay bardağı su ekleyebilirsiniz.
Ahtapot bu yöntemle pişirilince,
çok fire veriyor. O nedenle
restoranlar bu yöntemi pek
kullanmazlar. Kullananlar da
yüksek fiyat yazmak zorunda
kalır. Ama bu yöntemle pişirmeye
değer.

Lokum gibi pişen ahtapotun
vantuzları temizlenmez.
Düğmeleri üstünde kalır.
Ahtapotun saldığı su, kimyonlu
kızıl kahve bir sudur. Sosu için bir
parça hardal, limon ile eritilir. Tuz
konmaz. Kendisi tuzludur. Biraz
karabiber eklenir. Biraz zeytinyağı
ve göz kararı da kendi saldığı su
ile sos yapılır. Üzerine ince
maydanoz kıyılır ve servis edilir.  

Meriç Köyatası

Ahtapotu
rahat bırakın

Silivri'deki 8 kişi İzmir'e sevk ediliyor
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İzmir Büyükşehir Belediyesi olası

afetlerde GSM hatlarının kullanım dışı

kalmasını önlemek ve iletişim

kesintilerini en aza indirmek için bir dizi

uygulamayı hayata geçiriyor. Bu

kapsamda toplanma alanlarına

haberleşme römorku yerleştirilecek.

Afet anında iletişimin kesilmemesi için

de ilk etapta Bayraklı ve Bornova’da

baz istasyonları güvenli yapılara

taşınacak. 

Türkiye’ye örnek oldu
İzmir Büyükşehir Belediyesi,

“afetlere dirençli kent İzmir” yolunda

önemli adımlar attı. Deprem başta

olmak üzere olası afetlerde kesintisiz

iletişim için Türkiye’de ilk kez bir

belediye tarafından kurulan ve acil

yardım kurumlarının haberleşmesini

sağlayan telsiz sistemini devreye 

alan, Acil İzmir mobil uygulaması 

ile de Türkiye’ye örnek olan İzmir,

iletişim şebekesiyle de afete dirençli

hale geliyor. Toplanma alanlarına

taşınabilir haberleşme römorku

yerleştirmeye hazırlanan Büyükşehir

Belediyesi, bina çatılarında yer alan baz

istasyonlarının GSM operatörleri

tarafından güvenli kulelere taşınması

için de çalışma başlattı. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin

deprem hazırlıkları kapsamında “afete

dirençli şebeke” oluşturmak için
yürüttüğü çalışmalar ise şöyle: 

İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı, afet
anlarında kullanılmak üzere taşınabilir 
4 haberleşme römorku aldı.
Önümüzdeki günlerde yerleştirilecek
römorkların tüm toplanma 
alanlarına konulması hedefleniyor.
Römorklarda; uydu telefonu, telsiz,
anons sistemi, ışıklandırma, jeneratör,
şarj istasyonu ve ücretsiz internet
gibi hizmetler yer alacak.   

Afet anında GSM operatörlerinin
kullanılmaya devam edebilmesi için
apartman çatılarında bulunan ve afet
anında elektrik kesintileri nedeniyle

kullanılamaz hale gelen baz istasyonları
güvenli yapılara taşınıyor. Öncelikle
Bayraklı ve Bornova’da belirlenen 11
nokta için GSM operatörlerine yer
teslimi yapılıyor Apartman çatılarında
bulunan baz istasyonları, ilçenin
tamamını kapsayacak şekilde 
11 noktada deprem transmisyon
kulelerinde birleşecek. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi,
metroda cep telefonu ve internet
kullanımını mümkün kılan kesintisiz
iletişim projesini hayata geçirdi. İlk
etapta, 2025 yılı ocak ayında Konak
ardından Basmane ve Çankaya
istasyonları ve tünellerinde hayata
geçirilen uygulama, yolcuların cep

telefonlarıyla konuşmalarına ve
internete bağlanmalarına olanak tanıyor.
Uygulama tüm güzergahlara yayılacak. 

2011 yılında Türkiye’de ilk kez bir
belediye tarafından kurulan “Sayısal
Trunk Telsiz Sistemi” yenilendi ve
güçlendirildi. Doğal afet anında tüm
haberleşme hatları çökse bile iletişimi
sağlayabilecek sistem kent genelinde 28
noktada hizmet veriyor. Kent merkezi
ve çevre yerleşimlerin yanı sıra acil
yardım kurumlarının sorumluluk alanına
giren coğrafyayı da kapsayan sistem
kurumlar arası haberleşmeyi sağlıyor. 

Afet Portalı
İzmir Büyükşehir Belediyesi Bilgi

İşlem Dairesi Başkanlığı, afet
durumunda çağrı merkezini de uzak
lokasyondan çalıştırılabilir şekilde
düzenledi. İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nin afetlere dirençli bir
iletişim ağı bulunuyor.  

Belediyenin ülkeye örnek olan Acil
İzmir mobil uygulaması, Afet Portalı
projesi ile birlikte afet ve acil
durumlarda (deprem, yangın, arama
kurtarma, sıkışmalı kaza, sel) itfaiye
ekiplerinin kullanıcılara koordineli bir
şekilde ulaşmasını amaçlıyor. Afet ve
acil durumlar dışında ise vatandaşların
ihtiyaç duyduğu bilgilere erişebileceği
modüller sunuyor. HABER MERKEZİ

Afetlere karşı
kesintisiz iletişim

İzmir Büyükşehir Belediyesi, “afetlere dirençli kent İzmir” yolunda önemli adımlar attı 

İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nin Karşıyaka ve
Buca’daki sosyal tesislerinde
konaklayan üniversiteli misafir
öğrenciler için aşevinde hazırlanan
akşam yemeklerinde grev
nedeniyle yaşanan aksamalar
giderildi. İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Dr. Cemil
Tugay’ın talimatıyla kurum
dışından yemek tedariki yapıldı ve
öğrencilerin ihtiyacına en hızlı

şekilde cevap verildi. Karşıyaka’da
bulunan İZELMAN AŞ Örnekköy
Sosyal Tesisleri Misafirhanesi ile
Buca Sosyal Tesisleri
Misafirhanesi’ndeki yaklaşık 60
öğrenciyi kapsayan hizmet grev
sonlanana kadar devam edecek. 

Süreçle ilgili bilgi veren
İZELMAN AŞ Sosyal Tesisler ve
İşletmeler Müdürü Murat Yenice,
“Öğrencilerimize konaklama
hizmeti veriyoruz. Sabah kahvaltısı

ve akşam yemeği ikram ediyoruz.
Yemeklerimiz aşevinden geliyor.
Grev nedeniyle yaşanan problem
çok hızlı bir şekilde çözüldü. Bu
süreçte Başkanımız Dr. Cemil
Tugay’a çok teşekkür ediyoruz.
Dışarıdan yemek tedarikine
devam edeceğiz. Hiçbir öğrenci
arkadaşımız mağdur olmayacak.
Grev bittiğinde yine
aşevlerimizden yemek gelecek ”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Muğla’nın Yatağan ilçesinde
evinin önünde oyun oynarken
kaybolan 4 yaşındaki Eylül
Kaplan, beş saat sonra dağlık
alanda sağ olarak bulundu.
Edinilen bilgiye göre, evinin
önünde oyun oynayan 4
yaşındaki Eylül Kaplan’ı
bulamayan aile kızlarını
aramaya başladı.
Çocuklarını bulamayan
aile kayıp ihbarında 
bulunarak yardım isteğinde
bulundu. Jandarma arama
çalışmalarını sürdürürken,
olay yerine AFAD, UMKE ve
STK’ların arama ekipleri
yönlendirildi. Yapılan
çalışmaların ardından Eylül
dağlık alanda sağ olarak
bulundu. HABER MERKEZİ

Bodrum’da Kurban Bayramı
hareketliliği yaşanıyor

Bodrum’da bayram hareketliliği erken
başladı, turizmci umudunu bayrama
bağladı. Muğla’nın Bodrum ilçesinde
bayram hareketliliği bu kez erken başladı.
Bodrum plajları erken gelen yerli turistler
ve yabancılarla doldu. Bodrum
Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği
(BOYD)Başkanı Sabahattin Duman
şunları söyledi: “Kurban bayramı
yaklaşıyor, rüzgâr dönüyor. Bayram öncesi
doluluklar ciddi şekilde artmış durumda”
dedi. 6 Haziran Cuma günü başlayacak
Kurban Bayramı tatili nedeniyle İstanbul,
Ankara ve Bursa gibi büyük şehirlerden
yerli turistler tatilini erken geçirmek için
Bodrum’a gelmeye başladı.

Almanya, Danimarka ve Hollanda gibi
ülkelerde çalışan gurbetçi Türk
vatandaşları ile yabancı turistlerin ilçeye
gelişinde ciddi bir artış gözlendi. Bodrum
şehir merkezinde ki Gümbet, Kumbahçe,
Paşatarlası yerli ve yabancı turistlerle
doldu. Birçok turist günübirlik teknelerle
mavi yolculuğa çıktı.

Bayram tatili nedeniyle ilçe girişinde,
polis ve jandarma güvenlik önlemlerini
arttırdı, zaman zaman uzun araç kuyrukları
oluştu. Bodrum Profesyonel Otel
Yöneticileri Derneği (BOYD)Başkanı
Sabahattin Duman şunları söyledi:
“Kurban bayramı yaklaşıyor, rüzgâr
dönüyor. Bayram öncesi doluluklar ciddi
şekilde artmış durumda. Bu hafta Bodrum
Havalimanına 24’ü uluslararası uçuş
olmak üzere 52 tarifeli uçak inmesi

bekleniyor. Yine gemi yanaşma iskelesine
2-10 Haziran haftası 7 Cruise gemisi
bekleniyor. Şehirlerarası otobüs firmaları
dolulukların %100’e geldiği ve Ulaştırma
Bakanlığı D2 belgeli araçların da 2-20
Haziran arasında ek seferler koyması için
genelge yayınladı. Bu, insanların hâlâ
Bodrum’a güvendiğini ve burayı tercih
ettiğini gösteriyor. Bu sadece sezon değil,
aynı zamanda bir güven meselesi” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

Yaz spor okulları
kayıtları başlıyor

Çocukları erken yaşlardan itibaren
spora yönlendirmek ve sağlıklı
bireyler olarak gelişimlerine katkı
sağlamak amacıyla düzenlenen
Aliağa Belediyesi Yaz Spor
Okulları’nda 2025 yaz dönemi
kayıtları 16 Haziran Pazartesi günü
başlıyor. Kontenjanlarla sınırlı olan
kursların kayıt işlemleri 16-20
Haziran tarihlerinde sabah 09.00-
12.00; öğleden sonra 13.00-17.00
saatleri arasında Aliağa Belediyesi
Spor Salonu’nda yapılacak.
Kayıtların ardından antrenmanlar 30
Haziran’da başlayacak olup, 29
Ağustos 2025 tarihinde
tamamlanacak. Vatandaşlar, detaylı
bilgi için 0232 616 54 07 numaralı
hattı arayabilirler. HABER MERKEZİ

Bayram öncesi
kuaförlük hizmeti

MİLAS

ALİAĞA

Cemile Aykoç, 
dünya ikincisi oldu

Antalya’da düzenlenen ve 71
ülkeden 600 sporcunun katıldığı
Büyükler Dünya Muaythai
Şampiyonası’nda Türkiye fırtınası
esti. Ay-yıldızlı Muaythai Milli Takımı,
4 altın, 14 gümüş ve 10 bronz olmak
üzere toplam 28 madalya kazanarak
"Dünyanın En İyi Takımı" unvanına
layık görüldü. Şampiyonada
Manisa’yı ve Türkiye’yi temsil eden
milli sporcu Cemile Aykoç, 
63,5 kg kategorisinde gösterdiği
üstün performansla gümüş
madalyanın sahibi oldu. Rakiplerini
eleyerek finale kadar yükselen
Aykoç, azmi ve mücadeleci ruhuyla
dikkatleri üzerine çekti. Bu başarıyla
birlikte Manisa’ya büyük bir gurur
yaşattı. HABER MERKEZİ

MANİSA

4 yaşındaki
Eylül bulundu

Milas Belediyesi, engelli, yaşlı ve
ihtiyaç sahibi bireylere yönelik
yürüttüğü çalışmalara devam ediyor.
Evden çıkma imkanı olmayan, hasta,
yaşlı, özel gereksinimli bireylere ve
dar gelirli ihtiyaç sahibi vatandaşlara
yönelik desteklerini sürdüren Milas
Belediyesi Kurban Bayramı
öncesinde talepte bulunan
vatandaşları ‘Evde Kuaförlük ve
Berberlik Hizmeti’ ile buluşturdu.
İlçe merkezinde gerçekleştirilen
çalışmayla Kadın ve Aile Hizmetleri
Müdürlüğü bünyesinde mesleğinde
uzman kuaför ve berber tarafından
kadınlara saç kesimi ve el ayak tırnak
bakımı erkeklere ise saç- sakal
kesimi ve el ayak tırnak bakımı
hizmeti yapıldı. İHA

6 5 Haziran 2025 Perşembe GÜNDEM

Öğrenciler greve rağmen mağdur edilmedi

Kuşadası Belediyesi Muhtarlık İşleri
Müdürü Kadriye Balıkçı, kentte görev
yapan muhtarları ziyaret ederek, Başkan
Ömer Günel adına Kurban Bayramlarını
kutladı. Belediye Başkanı Ömer Günel
adına yapılan bayram tebriği ziyaretinde,
mahalle muhtarlarının yaşadıkları
sorunlar ve çözüm önerileri de dinlendi.
Güvercin Masa Saha Gözlem ekibinin de
yer aldığı ziyarette muhtarlar, 
Başkan Ömer Günel'in tüm mahallelere
eşit ve kaliteli hizmet götürdüğüne 
dikkat çekti. HABER MERKEZİ

Kuşadası Belediyesi’nden muhtarlara ziyaret
Afyonkarahisar'ın doğal zenginliklerinden
Eber Gölü'nde kuraklık ve biyolojik
çeşitliliğin korunması amacıyla çalışmalar
devam etti. Tarım ve Orman Bakanlığı'nca
Eber Gölü'nde yaklaşık 22 milyon
metreküp kullanılan kaçak suyun
engellenmesi için jandarma timleri
görevlendirdi. Yasaklara uymayanlara
hapis ve para cezası uygulanacağı
belirtildi. Türkiye'nin 12'nci gölü olan Eber
Gölü ve çevresi, Tarım ve Orman Bakanlığı
Merkez Av Komisyonu kararıyla ava
kapalı bölge ilan edildi. HABER MERKEZİ

Eber Gölü ve çevresi ‘ava kapalı bölge’ oldu!..
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Roman vatandaşların sorunlarına daha
hızlı ve etkili çözümler üretmek amacıyla,
geçtiğimiz yıl Kadın ve Aile Hizmetleri
Müdürlüğü bünyesinde “Roman
Masası”nı kuran Karabağlar Belediyesi,
bu kez de Roman Girişimciliğini
Geliştirme İnisiyatifi Derneği (REDI)
Türkiye ile işbirliği protokolü imzaladı.

Protokol Karabağlar Belediye
Başkanı Helil Kınay ve REDI Derneği
adına Serkan Baysak tarafından
imzalandı. Törene REDI yöneticisi Emin
Karameşe, REDI Karabağlar görevlisi
Bahar Çelik, Karabağlar Belediye Başkan
Yardımcısı Burcu Uğantaş ve Kadın ve
Aile Hizmetleri Müdürü Ayşe
Yılmaz da katıldı.

AB Finansal Desteği ile REDI
International liderliğinde yürütülen “Batı
Balkanlar ve Türkiye'de Roman

Girişimcilerin Geliştirilmesi Projesi”
kapsamında hazırlanan bu protokol
doğrultusunda Karabağlar’da yaşayan
Roman vatandaşlara yönelik girişimcilik
destekleri artırılacak. Özellikle çiçekçilik
gibi yerel sektörlerde faaliyet gösteren
bireylere ekonomik fırsatlar sunulacak.

Ayrıca REDI tarafından kurulacak iş
birliği merkezleri aracılığıyla eğitim,

danışmanlık, finansmana erişim ve ağ
oluşturma olanakları sağlanarak Roman
girişimcilerin işlerini kurmaları ve
büyütmeleri teşvik edilecek.

İmza töreninden sonra konuşan REDI
temsilcisi Serkan Baysak protokolün
önemine değinerek, “Karabağlar ‘da ve
İzmir genelinde ciddi bir Roman nüfusu
bulunuyor. Bu protokol, hem çiçekçilik

sektörü hem de diğer alanlarda istihdamı
güçlendirecek. Bu işbirliğine katkı sunan
Karabağlar Belediyesine teşekkür
ediyoruz” dedi.

Dayanışma kültürü
Kınay ise, Karabağlar’ın her

kesimden insanı kapsayan, dayanışma ve
eşitlik temelinde yönetilen bir kent
olduğunu vurgulayarak, “Karabağlar’ı
‘Küçük Türkiye’ olarak görüyoruz. Her
vatandaşımızın kendini eşit, değerli ve bu
kente ait hissettiği bir yapıyı
güçlendirmek için çalışıyoruz. Protokol,
onların istihdam olanaklarını artırmak ve
daha güçlü bir yaşam kurmalarına destek
olmak adına kıymetli bir adımdır. Bu
işbirliği Karabağlar’daki dayanışma
kültürünün de somut bir yansımasıdır”
dedi. HABER MERKEZİ

KARABAĞLAR BELEDİYESİ “REDI TÜRKİYE” İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADI

‘Roman’lara büyük destek
Çekirge istilasına
karşı mücadele

Manisa’nın Köprübaşı’nda yaşanan
çekirge istilası, hem tarım alanlarında
hem de yerleşim yerlerinde ciddi
zararlara yol açmaya başladı.
Yaşanan durum üzerine harekete
geçen Köprübaşı Belediyesi ve İlçe
Tarım Müdürlüğü, Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nden 
ilaçlama için destek istedi. Başkan
Ferdi Zeyrek’in talimatıyla bölgeye
8 adet ilaçlama aracı, 20 personel
ve 1 ilaçlama dronu gönderilerek
kapsamlı bir mücadele başlatıldı.
HABER MERKEZİ

MANİSA

Bornova’da geri dönüşüm tesisine onay
Bornova Belediyesi Haziran Ayı

Meclis Toplantısı’nda, Karaçam
Mahallesi’nde hafriyat toprağı ve
inşaat atıklarının geri kazanımı için
ileri teknolojilerle donatılmış bir tesis
kurulmasına onay verildi. Başkan
Ömer Eşki, çevresel hassasiyetlere
dikkat çekerek tesisin yan etkilerini en
aza indirmek için tüm bilimsel
süreçlerin işletildiğini vurguladı.
Ayrıca Kazım Dirik Mahallesi’ndeki
bir parka “2 Temmuz Anı ve Adalet
Parkı” adı verildi, Kosova’nın Prizren
kenti ve Eskişehir’in Beylikova
ilçesiyle kardeş şehir ilişkileri
kurulması kararlaştırıldı.

Mecliste, mülkiyeti belediyeye ait
Karaçam Mahallesi’ndeki yaklaşık 25
bin metrekarelik alanın ‘Hafriyat
Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları
Geri Kazanım Tesisi’ kurulması
amacıyla kiraya verilmesi kararı
alındı. Başkan Ömer Eşki konuyla
ilgili olarak, “Gönül ister ki her yere
park, halı saha, havuz açalım. Ama

Bornova’da böyle bir hizmet
alanına ihtiyacımız var. Deprem
gerçeğiyle karşı karşıyayız. Kentsel
dönüşüm temel zorunluluğumuz.
Bornova’da ‘şurası değerli, burası
değersiz, buraya yapalım’
diyebileceğimiz alanlar yok” dedi. 

Eşki, İZSU’ya sorulan sorular,
İZSU tarafından Yüksek Teknoloji
Enstitüsü’ne yönlendirildi. Bürokrat
arkadaşlarımız komisyondaki tüm

sorulara yanıt verdi. Türkiye’de
bazı teknolojilerin ilk defa
kullanılacağı bir tesis açacağız. O
bölgeye gittiğimde insanların ‘Bizi
tozun toprağın içinde bıraktın’
demesini istemiyorum. En ince
detaylarına kadar teknolojik tüm
çalışmalar yapıldı, yan etkilerini
mümkün olduğunca ortadan
kaldırmaya çalıştık” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HİZMETİ ALINACAKTIR
TAPU VE KADASTRO III. BÖLGE DSİ

TAPU VE KADASTRO III (İZMİR) BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 6 AY SÜRELİ İŞYERİ HEKİMİ VE İŞ
GÜVENLİĞİ UZMANI ÇALIŞTIRILMASINA İLİŞKİN hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/839830
1-İdarenin
a) Adı : TAPU VE KADASTRO III. BÖLGE DSİ
b) Adresi : Mansuroğlu Mahallesi 286/3 Sokak No:16 Kat:6 35000 

Bayraklı BAYRAKLI/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası : 2322802131 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : TAPU VE KADASTRO III (İZMİR) BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

6 AY SÜRELİ İŞYERİ HEKİMİ VE İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI 
ÇALIŞTIRILMASINA İLİŞKİN

b) Niteliği, türü ve miktarı : Tapu ve Kadastro III. (İzmir) Bölge Müdürlüğü ve bağlı 
müdürlüklerinde görev yapan 1382 personel için 
01.07.2025-31.12.2025 tarihleri arasında İşyeri Hekimi ve 
İş Güvenliği Uzmanı ile teknik şartnamenin 6.3.1 
maddesinde ve Ek Tablo 1'deki tetkik işlemlerin 
yapılması hizmeti.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Teknik Şartnameni 4.1 maddesinde belirtilen yerler.
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 6(Altı) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün 

içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 27.06.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Alsancak Hizmet Binası Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş
için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Entegratör firma sözleşmesi
Gezici İSG Araç İzin Belgesi vb.
Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihin-
den sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu
şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel sektörde Gerçekleştirilen “İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri” benzer iş
olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02237791
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Kalecilerin durumu hakkında
açıklamalarda bulunan sarı kırmızılı
takımın sportif direktörü, “Lis bir sezon
açık ara ligin en iyi kalecisiydi. Bu sezon
kalecilerimiz bekleneni veremedi. Çok
hatalar yapmadılar, iyi kaleciler bunu
biliyorum. Ben de bir kaleciydim. Biz

hocamızla ve başkanımızla her gün
konuşuyoruz. Bu konuda reaksiyon
gösterecek miyiz ya da kalecilerimize şans
verecek miyiz göreceğiz. Arda büyük
yetenek, iyi kaleci olacak. Lis teklifler
alıyor ama bu sezon Lis için iyi bir sezon
değildi” diye konuştu.
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Göztepe Sportif Direktörü Ivan Mance sezon
değerlendirmesi yaptı. Mance, “En favori
anım Süper Lig’e çıkışımız ya da kupada yarı
final değil. Biz 11 maç kazanamadık, buna
rağmen taraftarın desteği unutulmaz” dedi 
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Süper Lig’de sezonu  8’inci sırada
tamamlayan Göztepe’de Sportif Direktör
Ivan Mance değerlendirmelerde bulundu.
Gürsel Aksel Stadı’nda basın toplantısı
düzenleyen Mance, önemli açıklamalar
yaptı. Göreve geldikleri günden bu zamana
hep hedefler koyduklarını belirterek
sözlerine başlayan Mance, “Göztepe’nin
muhteşem taraftarına teşekkür ediyorum.
Üç senede bir kültür yarattık
diyemem Göztepe zaten çok
mazisi derin bir kulüp. Taraftarımız
bizlere inanılmaz destek verdi” dedi.

Başarılı Sportif Direktör, “Benim en
favorim anım Süper Lig’e çıkışımız ya
da kupada yarı final sayılıyor. Ama biz
11 maç kazanamadık, taraftarımız bizi
destekledi. İşte bu benim için inanılmaz bir
andı. Taraftarlarımız hepimizi arkasında
durdu. Lige iyi şekilde bizi motive etti,
gelecek adına da çok motive etti” dedi.
Takımda gidecek ya da kalacak oyuncuların
olacağını belirten Mance, şu şekilde
konuştu: “Görüşmelere devam ediyoruz.
Gidecekleri birebir bilgilendireceğim.

Futbolda iyi insanları da kaybetmek
durumdasınız. Bazı oyuncularımızın
transferi de gerçekleştirecek. Biz 1 ya da 2
oyuncumuzu satacağız.”

Göztepe’nin küme düştüğü sezon
göreve başladıklarını hatırlatan Ivan Mance,
“İsmail ile attığımız imza 3 yıllık görev
sürecimizin en iyi transferiydi. Çünkü o an
gerçekten kulüpte üzüntü vardı, takım küme

düşmüştü. Milli takımda yıllarca
oynamış, o sezon Trabzonspor’da
şampiyon olmuş, 10 süper lig

takımından teklifler almış bir oyuncu
buraya gelmeyi tercih etti.  Kendisine
sunulan projeye öncelik verdi. Hepimize

yardım etti, herkesi yukarı çekti.  İsmail
muhteşem bir adam ve kesinlikle en iyi
transferimiz. İsmail’e 1 yıl daha kalmasını
teklif ettik” cümlelerini kurdu. 

Romulo’nun transfer konusuna açıklık
getiren başarılı yönetici, “ Göztepe tarihinin
açık ara en büyük transfer teklifi geldi. Bize
istenilen bonservis bedeli verilmezse
Romulo burada kalacak” dedi. HABER
MERKEZİ

Genç oyuncular
almak istiyoruz
Transfer stratejileri hakkında konuşan
başarılı sportif direktör, “Bizim strate-
jimizi herkes biliyor. Yaz döneminde
ne olursa olsun, Romulo ya da Den-
nis’i büyük paralara satsak da bizim
stratejimizi devam ettireceğiz. Kendini
geliştirecek, Göztepe’ye hizmet ede-
cek, başarıya aç oyuncular tercih ede-
ceğiz. Bizden futbol efsanesi
beklemesin. 37 yaşındaki oyuncuyu
getirmeyiz. Yazılan isimler var. Ben
takip etmiyorum. Brezilyalı pazarı çok
büyük pazar. Biz Brezilyalı oyuncularla
çalışmasını çok iyi biliyoruz. Onların
takıma nasıl katkı vereceğini çok iyi
biliyoruz. Yine Brezilya’dan transferler
yapacağız, imzalar atacağız. Ancak
isim veremeyeceğiz. Ayrıca U19
takımına yabancı oyuncular alacağız.
Tıpkı Dennis gibi yetenekli futbolcular
gelecek. Türkiye’den de yetenekli fut-
bolcular katacağız” şeklinde konuştu.

Kaleci konusu henüz netlik kazanmadı
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